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Byhmgard förvärvar SW Battery SIA, inklusive rättigheter 
till ett 14,99 MW BESS-projekt i Lettland

Efter de senaste kommunicerade stegen avseende säkrad exklusivitet och eget 
kapital-finansiering kopplad till BESS-projekt i Lettland har Byhmgard AB (publ) (”
Byhmgard”) idag, genom sitt helägda dotterbolag Byhmgard Invest AB, ingått ett 
aktieöverlåtelseavtal (SPA) om att förvärva 100 procent av aktierna i SW Battery 
SIA. SW Battery SIA är ett special purpose vehicle (SPV) som innehar 
utvecklingsrättigheterna till ett 14,99 MW Battery Energy Storage System (BESS)-
projekt i Riga, Lettland. Detta markerar det formella förvärvet av det andra av två 
BESS-projekt i regionen.

Byhmgards förvärv av SW Battery SIA från säljaren SW Holding SIA utgör en del av 
genomförandet av Byhmgards tidigare kommunicerade tillväxtstrategi. Köpeskillingen för aktierna 
uppgår till 2 800 euro, vilket motsvarar bolagets nominella aktiekapital. Genom transaktionen 
övertar Byhmgard ett direkt ägande av SW Battery SIA, inklusive de markrättigheter och 
projekttillgångar som krävs för att realisera BESS-anläggningen.

För att säkerställa disciplinerad kapitalallokering och högkvalitativt genomförande har SW Battery 
SIA samtidigt ingått ett utvecklingsavtal (Development Service Agreement, DSA) med SW 
Holding SIA, som kommer att agera utvecklare i BESS-projektet. Den finansiella strukturen för 
utvecklingsfasen omfattar bland annat följande:

Den ekonomiska värdeöverföringen i projektet är strukturerad som en milstolpebaserad 
utvecklingsersättning.
80 procent av ersättningen utgår först när projektet har uppnått Ready-to-Build (RTB)-
status och lokal finansiering har säkrats.
Resterande 20 procent utgår först när projektet når Commercial Operation Date (COD).
Total kostnad uppskattas till cirka 749 500 euro.
Som en del av avtalet är SW Holding SIA, i egenskap av utvecklare, även skyldigt att bistå 
med att anskaffa lokal lånefinansiering som täcker minst 50 procent av projektets 
kapitalutgifter.

Förväntad tidsplan

Projektutvecklingen styrs av strikta avtalsmässiga tidsfrister för att säkerställa ett effektivt 
genomförande. Under förutsättning att RTB-fasen och byggnationen slutförs enligt plan är 
målsättningen att projektet ska nå Commercial Operation Date (COD) under första kvartalet 2027.



PRESSMEDDELANDE
25 mars 2026 09:45:00 CET

    Byhmgard Industrivägen 4  302 41• •

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.


